ELEKTRONICKA POZARNI SIGNALIZACE
Systém ACSP / Prislusenstvi

MLB-400

MODUL BOCNi KONVENCNI LINKY

Modul MLB—400 umozriuje pfipojeni na adresnou Ustfednu
elektrické pozarni signalizace konvenéni detektory nebo pozarni
tlacitka firmy SATEL. Je navrzen pro pouziti na lince adresné
Ustredny elektrické pozarni signalizace ACSP—-402.

e podpora max. 32 detektor(i nebo 10 pozarnich tlacitek

e oboustranny zkratovy izolator

* napajeni z linky

e vodotésny kryt umoznujici montaz na mistech, kde se
vyskytuje jev srazeni vodni pary

TECHNICKA DATA

Rozsah pracovnich teplot
Hmotnost

Maximalni relativni vihkost
Rozméry

Proudovy odbér v klidovém rezimu
Proudovy odbér v poplachu
Napajeci napéti

ce

Skute&ny vzhled produktti se miize lisit od produktti zobrazenych na obrazcich. Popisy produktt maji pouze informacni charakter.

-10°C..+55°C
153¢g
93+3%
131x131x38,5mm
3mA
20mA
18..26 VDC

www.satel.eu
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